｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

龍華科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：龍華數字第1140010933號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動海報(1141201199_1_競賽活動海報.pdf)

本校數位內容技術研發中心舉辦「全國高中職智慧生活應

用專題製作及創意競賽」，敬邀全國高中職學生參與，請

查照。

本競賽旨在透過校際交流激發高中職學生對人工智慧應用

的學習興趣，促進其跨領域整合與實作能力。因此，本活

動的宗旨並不侷限單一專業群科，而是著重於引發高中職

生對學習的興趣、了解並體驗智慧生活應用的價值，同時

培養想像力與創新能力。活動不限於任一專業群科學生，

歡迎各群或跨群科學生一同參與。

參賽對象：全國高中職在學學生(含綜合高中、技術型高
中、普通高中、五專一至三年級)，每隊5～8人，可跨校、
跨科系組隊參賽。

競賽時程：

報名與上傳簡報截止日：即日起至11月7日(五)。
入圍通知：114年11月14日(五)。
現場競賽暨頒獎典禮：114年11月29日(六)。

活動辦理單位：

主辦單位：龍華科技大學數位內容技術研發中心、資訊

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：楊正瑋
電子信箱：dean@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-8209-3211#7701
傳真電話：(02)82094650

發文日期： 中華民國114年10月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)

第1頁，共2頁

就業組 114/10/15

1140009359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

管理系、資訊網路工程系。

協辦單位：台灣微軟股份有限公司。

贊助單位：全域科技有限公司、長峰資訊股份有限公

司。

競賽詳細資訊與報名網址，敬請各校鼓勵學生參加：

https://lhudcenter.wixsite.com/tech
聯絡窗口：龍華科技大學數位內容中心楊先生，電話：02-
8209-3211#7701，Email：dean@gm.lhu.edu.tw

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校數位內容多媒體技術研發中心

校長葛自祥

(二)
(三)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/15
12:05:24

第2頁，共2頁

就業組 114/10/15

1140009359